Schitzengau Ginzburg Land

Folgende Schitzen/-innen werden zur Gaumeisterschaft 2022 eingeladen:

Information fiir den Schitzen/in:

Start-Nr Name:

0118
0062
0103
0120
0121
0106
0083
0104
0045
0108
0140

Seite 1/1

Christel, Claudia
Dirr, Selina

Dirr, Wolfgang
Holeczek, Franz
Kreil, Cornelia
Kreis, Michael
Linder-Ost, Stefan
Schmid, Max
Sedlmeir, Emilia
Topelt, Klaus
Uhl, Andreas

71
31
70
76
71
74
42
70
11
74
40

erstellt am 06.02.2022 um 18:39 Uhr

Klasse: Ver-Nr.:

707009
707009
707009
707009
707009
707009
707009
707009
707009
707009
707009

Langwaffe, Armbrust, Kurzwaffe, Vorderlader, Laufende Scheibe, Wurfscheibe
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Frohsinn Grol3kdtz
Frohsinn Grol3kdtz
Frohsinn Grol3kdtz
Frohsinn GroRR3kotz
Frohsinn GroRR3kotz
Frohsinn GroRR3kotz
Frohsinn GroRRkétz
Frohsinn GroRRkétz
Frohsinn GroRRkotz
Frohsinn GroRRkétz
Frohsinn GroRRkétz

Disziplin:
LG-Auf.
LG
LG-Auf.
LG-Auf.
LG-Auf.
LG-Auf.
LG
LG-Auf.
LG
LG-Auf.
LP

Datum: 06.02.2022

Datum: Startzeit: Stand: SchieR3-Ort:
13.03.2022 10:15 10 Gunzburg
19.03.2022 09:30 16 Gunzburg
13.03.2022 09:00 18 Gunzburg
13.03.2022 10:15 12 Gunzburg
13.03.2022 10:15 13 Ginzburg
13.03.2022 09:00 16 Gulnzburg
19.03.2022 11:00 9 Gunzburg
13.03.2022 09:00 19 Ginzburg
19.03.2022 09:30 7 Gunzburg
13.03.2022 09:00 17 Gunzburg
12.03.2022 09:20 7 Leipheim



